
2020회계연도 추가경정 자금예산서

법인 일반업무회계

학 교 법 인   중 부 학 원



1. 2020 회계연도 학교법인 중부학원의 수입·지출은1,281,693천원으로 한다.

2. 예산편성 기본방침

   다. 지출의 경상비 항목은 최소한의 운영비를 편성하여 절감한다.

3. 수입·지출 예산의 명세는 붙임과 같다.

   가. 수입은 학교법인 중부학원의 이사들로부터의 기부금의 주수입과
       일반기부금 모금 등의 수입으로 한다

   나. 지출은 법인의 고유목적사업을 위하여 중부대학교의 법정부담금 및
       교육환경개선에 중점을 두어 편성한다.

예 산 총 칙



(단위 :   천원)

2020 추가경정예산 2020 본예산 증감액 비율 2020 추가경정예산 2020 본예산 증감액 비율

(A) (B) (A-B) (%) (A) (B) (A-B) (%)

총    액 1,281,693 1,173,244 108,449 100.0% 총    액 1,281,693 1,173,244 108,449 100.0%

5200 전입금 및 기부금 수입 1,261,223 1,171,744 89,479 98.4% 4100 보수 29,916 61,080 -31,164 2.3%

5400 교육외 수입 5,470 1,500 3,970 0.4% 4200 관리운영비 50,382 13,062 37,320 3.9%

1200 투자와기타자산 수입 15,000 15,000 1.2% 4400 교육외 비용 70,888 72,965 -2,077 5.5%

4500 전출금 244,907 140,000 104,907 19.1%

4600 예비비 463 1,000 -537 0.0%

2200 고정부채상환 885,137 885,137 69.1%

관    별관    별

수                    입 지                    출

집 계 표



 1. 수   입  
(단위 : 천원)

관 항 목

5200 전입 및 기부금 수입 1,261,223 1,171,744 89,479

 1,261,223 1,171,744 89,479

5221 717,200 410,000 307,200

일반기부금 1. 일반기부금 717,200,088              

5222 544,023 761,744 -217,721

지정기부금 1. 이사장 지정기부금 544,023,000              

2. 지정기부금 -                        

5400 교육외 수입 5,470 1,500 20,170

300 1,500 -1,200

5411 300 1,500

예금이자 1. 금융기관 예금이자 300,000                  

5,170 5,170

5431 5,170 5,170

임대료 수입 1. 임대료 수입 5,170,000                

1200 투자와 기타자산 수입 15,000 15,000

15,000 15,000

124201 15,000 15,000

임차보증금 수입 1. 임차보증금 수입 15,000,000               

1,281,693 1,173,244 108,449 1,281,693,088            

2020 추가경정예산

1242 기타자산 수입

2020회계연도 법인일반회계 추가경정 자금예산서
(2020. 3. 1 ~ 2021. 2. 28)

5410 예금이자 수입

5430 수익재산 수입

5220 기부금 수입

자  금  수  입  총  계

과        목
2020 본예산 산       출       근       거  (단위:원)증 감 액



 2. 지   출 (단위 : 천원)

관 항 목

4100 보수 29,916 61,080 -31,164

4120 직원보수 29,916 61,080 -31,164

4121 18,000 54,043 -36,043

직원급여  1. 계약직원 급여 18,000,000

4122

직원상여금

4123 10,440 2,837 7,603

직원제수당 1. 계약직원 제수당 10,440,000

4124 1,476 4,200 -2,724

직원법정부담금  1. 계약직원 법정부담금 1,476,580

4125

임시직인건비

4200 관리운영비 50,382 13,062 27,043

4210 시설관리비 1,980 4,260 -2,280

4212 300 -300

장비관리비

4217 1,980 3,960 1,980

리스 임차료  1. 건물임차료 1,980,000

4219

2020회계연도 법인일반회계 추가경정 자금예산서
(2020. 3. 1 ~ 2021. 2. 28)

산       출       근       거  (단위 :원)
과        목

증 감 액2020 본예산2020 추가경정예산



관 항 목
산       출       근       거  (단위 :원)

과        목
증 감 액2020 본예산2020 추가경정예산

기타시설관리비

4220 일반관리비 38,015 6,802 31,213

4221 1,000 -1,000

여비교통비

4222

차량유지비

4223 500 -500

소모품비

4224

인쇄출판비

4225 1,521 -1,521

난방비

4226 2,281 -2,281

전기.수도료

4227

통신비

4228 1,901 1,000 901

각종세금.공과금 1. 기타공과금 1,900,800

4229 36,114 500 35,614

지급수수료 1. 지급수수료 36,113,600

4230 운영비 10,387 2,000 -1,890

4231 500 -500

복리후생비



관 항 목
산       출       근       거  (단위 :원)

과        목
증 감 액2020 본예산2020 추가경정예산

4233 10,277

일반용역비 1. 일반용역비 10,277,300

4234 500 -500

업무추진비

4236 500 -500

회의비

4237

행사비

4239 110 500 -390

기타운영비 1. 기타운영비 110,000

4400 교육외 비용 70,888 72,965 -2,077

4410 지급이자 70,888 72,965 -2,077

4411 70,888 72,965 -2,077

지급이자 1. 한국사학진흥재단 융자금 지급이자 70,888,250

4500 전출금 244,907 140,000 104,907

4510 전출금 244,907 140,000 104,907

4511 4,907 4,907

경상비전출금 1. 경상비전출금 4,906,770

4512 240,000 140,000 100,000

법정부담전출금 1. 법정부담전출금 240,000,000

4513

자산전출금

4600 예비비 463 1,000 -537



관 항 목
산       출       근       거  (단위 :원)

과        목
증 감 액2020 본예산2020 추가경정예산

4610 예비비 463 1,000 -537

4611 463 1,000 -537

예비비 1. 예비비 463,156

2200 고정부채상환 885,137 885,137

2210 장기차입금 상환 885,137 885,137

2211 885,137 885,137

장기차입금 상환 1. 한국사학진흥재단 융자금 원금상환 885,136,632

1,281,693 288,107 983,309 1,281,693,088자  금  지  출  총  계
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